2020 年９月１日

各 位

株 式 会 社 バ ル ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 C E O  石 原 紀 彦

                 （コード番号：2467 名証セントレックス）

                      問 合 せ 先 ： 取 締 役 C F O  高 橋 恭 一 郎

電 話 番 号 ： 0 3 - 5 6 4 9 - 2 5 0 0 （ 代 表 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社が 2020 年２月 10 日に発行いたしました第５回新株予約権（行使価額修正条項付）の行使に伴い、当社の主要

株主に異動が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 2020 年６月５日付にて、第５回新株予約権（行使価額修正条項付）の行使に伴い、当社の主要株主である西澤管財

株式会社は、その所有する株式数に変更はないものの、総株主の議決権の数に対する割合が 10.83％から 9.99％とな

り、主要株主に該当しないこととなりました。

 なお、2020 年 6 月 5 日付で本件をお知らせすべきにもかかわらず、開示時期が遅れましたことをお詫び申し上げま

す。

２．異動した株主の概要

(１) 名称 西澤管財株式会社

(２) 所在地 東京都中央区銀座四丁目９番８号銀座王子ビル５階

(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役 西澤 岳志

(４) 事業内容 有価証券その他財産の所有・管理等

(５) 資本金 10 万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（2020 年３月 31 日現在）

10,000 個

（1,000,000 株）
10.83％（注１、３） 第１位

異動後

（2020 年６月５日現在）

10,000 個

（1,000,000 株）
9.99％（注２、３） 第１位

 （注）１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2020 年３月 31 日現在の総株主の議決権の数 92,303 個

を基準に算出しております。

２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、（注）１で用いた 2020 年３月 31 日現在の総株主の議決

  権の数に、第５回新株予約権（行使価額修正条項付）の行使により増加した議決権の数を加味した、総株

主の議決権の数 100,149 個を基準に算出しております。

    ３．小数点以下第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

  今後の見通しについて特に記載すべき事項はありません。

以 上